
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY GMINY RACZKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Raczki na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raczki na 2019 rok, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Akceptuje:
1) plan pracy Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej i Budżetu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały;
2) plan pracy Komisji Infrastruktury Wiejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, stanowiący załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski
 

Id: EB86345E-67B5-4988-AF86-3645FA2807BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/18

Rady Gminy Raczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RACZKI NA 2019 ROK

I KWARTAŁ
1. Kontrola jakości stanu dróg w okresie zimy.
2. Ocena sprawozdania z realizacji programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.
3. Kontrola rozliczeń, procedury i dokumentacji przetargowej dotyczącej odśnieżania.
4. Kontrola KS POLONIA Raczki w zakresie wydatkowania środków uzyskanych od Gminy Raczki.
5. Kontrola utrzymania stadionu w Raczkach.
6. Kontrola funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej w Raczkach.
7. Kontrola wybranej inwestycji Gminy Raczki.
8. Kontrole problemowe wynikające ze spraw bieżących.

II KWARTAŁ
1. Kontrola gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Raczki.
2. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach.
3. Kontrola utrzymania dróg gminnych (utrzymanie bieżące, informacja na temat sieci dróg gminnych).
4. Kontrola gospodarki finansowej w gminie w oparciu o ustawę o finansach publicznych (wykorzystanie 

dotacji celowych, kontrola pojazdów służbowych Wójta i pracowników Urzędu Gminy, ryczałtów 
samochodowych).

5. Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach.
6. Kontrola wybranej inwestycji Gminy Raczki.
7. Kontrole problemowe wynikające ze spraw bieżących.
8. Analiza i opinia sprawozdania finansowego Gminy Raczki za 2018 rok i sprawozdania rocznego 

z wykonania budżetu gminy Raczki oraz sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego instytucji 
kultury, dla których organem założycielskim jest Gmina za 2018 rok, oraz informację o stanie mienia 
komunalnego Gminy Raczki.

9. Opracowanie i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Raczki.

III KWARTAŁ
1. Analiza przebiegu wykonania budżetu Gminy Raczki za pierwsze półrocze 2019 roku, przebiegu 

wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury oraz informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej, w tym z przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.

2. Kontrola utrzymania obiektów mienia Gminy Raczki (kształtowanie się kosztów utrzymania 
wybranych obiektów).

3. Analiza założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno - gospodarczej na 2020 rok.
4. Kontrola i ocena zatrudnienia w Urzędzie Gminy Raczki.

Id: EB86345E-67B5-4988-AF86-3645FA2807BE. Podpisany Strona 2



5. Kontrola realizacji inwestycji gminnych.
6. Kontrola działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raczkach za trzy kwartały 

2019 r.
7. Kontrole problemowe wynikające ze spraw bieżących.

III KWARTAŁ
1. Kontrola postępu wykonania prac inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku.
2. Analiza proponowanych stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2020 rok.
3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.
4. Kontrola utrzymania obiektów mienia Gminy Raczki: Szkoła Podstawowa.
5. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 rok.
6. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2020-2026.
7. Analiza projektu budżetu gminy na 2020 rok.
8. Kontrola wybranej inwestycji Gminy Raczki.
9. Sprawy bieżące.

Uwagi:
1) Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do planu pracy.
2) Komisja wykonuje inne zadania zlecone przez Radę Gminy w zakresie kontroli.
3) Komisja dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta Gminy i Radę Gminy.

Id: EB86345E-67B5-4988-AF86-3645FA2807BE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/18

Rady Gminy Raczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, POMOCY SPOŁECZNEJ I BUDŻETU NA 2019 ROK

I KWARTAŁ
1. Sprawozdanie za 2018 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Raczki.
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2018.
3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 2018 roku.
4. Sprawozdaniem z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 2018 roku.
5. Sprawozdaniem z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 2018 roku.
6. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.

II KWARTAŁ
1. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Raczki z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.
2. Sprawozdanie z wykonania zadań rzeczowo - finansowych gminy za 2018 rok.
3. Informacja o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach, związanych z uchwaleniem planu 

miejscowego.
4. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2018 dla gminy Raczki.
5. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.

III KWARTAŁ
1. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I półrocze 2019 roku.
2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno - gospodarczej na 2020 rok.
3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.

IV KWARTAŁ
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Raczki za rok szkolny 2018 - 2019.
2. Analiza proponowanych stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2020 rok.
3. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2020 - 2026.
4. Analiza budżetu gminy na 2020 rok.
5. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.

Uwagi:
1) Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do planu pracy.
2) Komisja dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta Gminy i Radę Gminy.

Id: EB86345E-67B5-4988-AF86-3645FA2807BE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/18

Rady Gminy Raczki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY WIEJSKIEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA 
I ROLNICTWA NA 2019 ROK

I KWARTAŁ
1. Sprawozdanie za 2018 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Raczki.
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2018.
3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 2018 roku.
4. Sprawozdaniem z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 2018 roku.
5. Sprawozdaniem z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 2018 roku.
6. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.

II KWARTAŁ
1. Sprawozdanie z wykonania zadań rzeczowo - finansowych gminy za 2018 rok.
2. Informacja o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach, związanych z uchwaleniem planu 

miejscowego.
3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2018 dla gminy Raczki.
4. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.

III KWARTAŁ
1. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I półrocze 2019 roku.
2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno - gospodarczej na 2020 rok.
3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.

IV KWARTAŁ
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Raczki za rok szkolny 2018 - 2019.
2. Analiza proponowanych stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2020 rok.
3. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2020 - 2026.
4. Analiza budżetu gminy na 2020 rok.
5. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.

Uwagi:
1) Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do planu pracy.
2) Komisja dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta Gminy i Radę Gminy.

Id: EB86345E-67B5-4988-AF86-3645FA2807BE. Podpisany Strona 5




